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Nota: La Ley de Ingreso:

CEA Jalisco

Comision Estatal del Ag

Fuente del Ingreso (No Tributarios)

Productos
Productos de Tipo Corriente
Productos de Capital

Aprovechamientos
Aprovechamiento de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos x Vta de bienes y Serv. de Organ. Descent

Participaciones y Aportaciones
Aportaciones

Transfer., Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asig. al Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos

TOTAL DE INGRESOS:

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES POR RUBRO Y TIPO
AL 28 DE FEBRERO DE 2013

Ley de Ingresos

Estimada

5,192,300.00
500,000.00
4,692,300.00

104,000,000.00
104,000,000.00

39,073,700.00
39,073,700.00

1,568,674,688.00
1,568,674,688.00

666,665,000.00
663,655,000.00
3,000,000.00
0.00

2,383,595,688.00

Ampliaciones

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

411,142,937.00
411,142,937.00

92,007,882.00
20,007,882.00

0.00
72,000,000.00

503,150,819.00

Modificaciones a la
Ley de Ingresos Estimada

Reducciones

500,000.00
500,000.00

29,373,700.00
29,373,700.00

0.00
0.00

187,000,000.00
184,000,000.00
3,000,000.00
0.00

216,873,700.00

Ley de Ingresos
Modificada

4,692,300.00
0.00
4,692,300.00

104,000,000.00
104,000,000.00

9,700,000.00
9,700,000.00

1,979,817,625.00
1,979,817,625.00

571,662,882.00
499,662,882.00
0.00
72,000,000.00

2,669,872,807.00

< Recaudada incluye montos pendientes de cobro en la Ley de Ingresos Devengada del ejercicio 2012.

Ley de Ingresos
Devengada

1,133,122.63
61.50
1,133,061.13

17,180,147.24
17,180,147.24

7,418,797.17
741379717

140,649,620.85
140,649,620.85

91,687,043.00
91,437,043.00
150,000.00
0.00

257,963,730.89

Ley de Ingresos
Recaudada

1,133,122.63
61.50
1,133,061.13

17,158,967.01
17,158,967.01

9,295,473.30
9,295,473.30

140,649,620.85
140,649,620.85

91,587,043.00
91,437,043.00
150,000.00
0.00

269,824,226.79

Cuentas
por Cobrar

0.00
0.00
0.00

21,180.23
21,180.23

-1,881,676.13
-1,881,676.13

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

-1,860,495.90

% Avance de
Recaudacion

24%
0%
24%

16%
16%

96%
96%

7%
7 nl"ﬂ

16%
18%
0%
0%

10%
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